АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.10.2020
	№
	65 - п

	п. Придолинный

О принятии на учет в качестве

нуждающихся в жилом помещении.

             В соответствии с п.п. 1.2 ст. 51 Жилищного Кодекса РФ, ст. 7 Закона Оренбургской области от 23.11.2005г № 2733/489 III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

1.Принять на учет семью Захаровой Светланы Евгеньевны,  на основании обеспечения общей площади жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы, в качестве нуждающихся в жилом помещении и отнести данную семью по категории «многодетная семья»:

- Захарова Светлана Евгеньевна, зарегистрированная по адресу: п.Придолинный,  ул. Больничная д. 32 квартира 2, фактически проживает по адресу: п.Придолинный, ул. Центральная д.32 кв.2 с 15.04.2015 г.

Состав семьи – 4 человека.

2.Специалисту администрации Придолинного сельсовета Свиридовой Т.Н. осуществить мероприятия, связанные с постановкой Захаровой С.Е.  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489 –ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Д.М.Горбунова
Разослано: администрации района, прокуратуре, Захаровой С.Е., комитету  экономики.